关于开展2018-2019学年第一学期学生奖学金评定工作的通知

各系、各班级：

  根据《浙江安防职业技术学院学生奖学金实施办法》（浙安院〔2018〕138号）等文件有关规定，为做好我校2018-2019学年第一学期学生奖学金评定工作，现将有关事项通知如下:

  一、奖学金类别及名额分配

（一）综合奖学金：优秀学生奖学金评比以班级为单位，设立三个等级的奖学金，每学期评定一次：
1.一等奖学金名额占学生总数5%（含）以内，奖金600元；
2.二等奖学金名额占学生总数10%（含）以内，奖金400元；
3.三等奖学金名额占学生总数15%（含）以内，奖金200元。
   （二）单项奖学金：单项奖学金分为社会工作优秀奖学金和文体优秀奖学金，名额均为学生总数的3%（含）以内，奖金100元。
凡被评选为2018-2019学年第一学期精英班的班级，额外增加班级学期三等奖学金、社会工作奖和文体优秀奖比例30%。

　　二、评选要求

  1．请各系、各班级高度重视奖学金评选工作，在评奖过程中严格按照《浙江安防职业技术学院学生奖学金实施办法》（浙安院〔2018〕138号）等文件的规定程序进行，必须做到操作规范，程序到位；

 2．参评学生须对一学期的学习、思想等表现进行总结，对照奖学金评定条件认真填写各类奖学金申请表（见附件1、2），各系、各班级须对申请者进行审核，筛选符合奖学金评定条件的学生人选，并在全系公示一周，公示无异议后，将申请表和评审名单（见附件3）报学生处；

  3．学生处组织人员进行评审，提出评审意见，并将评议结果进行公示。公示完毕后上报学院审批。被评为一、二、三等奖学金和单项奖学金的学生，由学院表彰，发给奖金和证书。

   三、时间安排
  请各系、各班级在2019年3月25日前将《奖学金申请表》纸质材料（一式两份）和《奖学金评审名单》（电子和纸质材料各一份）交至新综合楼1923室张怡处，电子稿发送至313426727@qq.com，逾期不再受理。
附件：1、浙江安防职业技术学院综合奖学金申请表
      2、浙江安防职业技术学院单项奖学金申请表
3、奖学金评审名单

浙江安防职业技术学院学生处

2019年2月25日
附件1:
浙江安防职业技术学院综合奖学金申请表
	姓名

	性别

	学号

	年级

	专业

	班级

	政治面貌

	职务

	联系电话

	申请奖项

	申请
理由

	上学期
学习情况
	个人平均绩点：              分，班级平均绩点：        分
综合素质考评：  　　        分，班级排名：        。

	其他获
奖情况

	辅导员
意见
	                 （签字）：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年    月     日

	学生处
意见
	 经评审，同意该同学获得                 等奖学金。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公  章）　　　　　　　　　　　　　　　　　　年     月     日

	学院意见
	　（公  章）
年     月     日

附件2:
浙江安防职业技术学院单项奖学金申请表
	姓名

	性别

	学号

	年级

	专业

	班级

	政治面貌

	职务

	联系电话

	申请奖项

	申请
理由

	上学期
学习情况
	综合素质考评：  　　        分，班级排名：        。

	其他获
奖情况

	辅导员
意见
	（签字）：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年    月     日

	学生处
意见
	 经评审，同意该同学获得                 奖学金。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公  章）　　　　　　　　　　　　　　　　　　年     月     日

	学院意见
	（公  章）
年     月     日